CÓDIGO DO CERTIFICADO: D580W-YU5UF-GKFGH-72NU8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/D580W-YU5UF-GKFGH-72NU8

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
UM  PROFISSIONAL  DE  EDUCAÇÃO  FÍSICA  NA  INTEGRAÇÃO  DA  EQUIPE  MULTIDISCIPLINAR  DO
PROGRAMA ACADEMIA DA SAÚDE EM JARDIM DO SERIDÓ/RN do tipo RESUMO SIMPLES de autoria
de DAYENE CARDOZO BRITO DIAS, foi aprovada no I Congresso Brasileiro Multidisciplinar de Saúde e
Comunidade On-line, que irá acontecer nos dias 05 a 08 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão